АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022			                с. Комсомольск                                              № 43

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

  В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 39 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»,
1. Отменить Постановление от 14.08.2018 №11 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»
2. Выделить специально оборудованные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территориях избирательных участков согласно приложения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.spkomsomolsk.ru).
4. Контроль за размещением печатных агитационных материалов возложить на председателей УИК.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Комсомольского сельского поселения                                       Н.Г. Сафронов

Приложение к постановлению
№ 43 от 05.08.2022

[bookmark: _GoBack]
Места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Место размещения агитационных материалов
	Адрес размещения агитационных материалов

	1
	с. Комсомольск
	601-604
	На досках объявлений

	с. Комсомольск:
- ул. Железнодорожная, 40/1
- ул. Железнодорожная, 42

	2
	с. Комсомольск
	602
	На досках объявлений

	с. Комсомольск:
- ул. Октябрьская, 29а
-ул. Гагарина, 35

	3
	д. Балагачево,
 п. Тазырбак
	603
	доска объявлений
	д.Балагачево
«ФАП Балагачево»